m pi . ACOUSPVT. REG STRO UFFI Cl ALE. U. 0003090. 14- 08- 2018 I

£3
%Rag®

,%7[{%7// %// Q f%%%mﬁﬂ %Mﬂ/&&%ﬁ e Qé%/ g%ﬂ?f‘ﬂ

Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio
Ufficio X — Ambito Territoriale di Viterbo

IL DIRIGENTE

VISTA I'ipotesi di C.C.N.I. siglata in data 28/@®18 concernente le utilizzazioni e le assegnazion
provvisorie del personale docente educativo edA.per I'anno scolastico 2018/2019,

VISTE le istanze degli interessati;

DISPONE

la pubblicazione, sul sito web di questo Uffigiovw.provveditoratostudiviterbo,iper il personale docente
della scuola secondaria di | e Il grado, degli ehemominativi provvisori e delle graduatorie presarie del
personale aspirante all'utilizzazione o all'assegpr@e provvisoria provinciale e interprovinciale in
ingresso per I'anno scolastico 2018/19..

Entro 5 giorni dalla pubblicazione, ai sensi detl'@0 dell'ipotesi di C.C.N.l. sulla mobilita anale a.s.
2018/19, gli interessati possono presentare a quaficio motivato reclamo, avverso la predetta
graduatoria. | reclami possono essere presentati pasta elettronica al seguente indirizzo:
usp.vt@istruzione.itNon saranno presi in esame i reclami pervengtiest'Ufficio dopo tale scadenza.

| Dirigenti Scolastici daranno la massima diffusai diretti interessati.

F.to per Il Dirigente
Daniele Peroni
IL FUNZIONARIO
Alessandra Galli

(firma autografa sostituita a
mezzo stampa ex art. 3 co. 2 D. Igs. 39/93)

Ai Dirigenti Scolastici delle scuole ed Istituti dgni
ordine e grado - LORO SEDI

All'Albo - SEDE

Alle OO.SS. Comparto Scuola - LORO SEDI



